DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 136

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 1º DE JULHO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 165/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2022. TOMADA DE PREÇO Nº

003/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com sede

na cidade de Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na

Rua Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato representado pelo Sr.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, brasileiro(a), portador da Carteira de

Identidade Nº 86.064 SSP/TO, CPF Nº 576.745.073-00, residente e

domiciliado nesta cidade de Palmeiras do Tocantins – TO. EMPRESA

CONTRADA: L.O.S ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA -

EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 37.525.333/0001-44, com sede na rua São

Raimundo, n° 165 – Campestre do Maranhão – MA, CEP: 65968-00, tendo

como representante legal o senhor LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA,

portador da Carteira de Identidade Nº 0356511120087 SSP/MA e do CPF

Nº 058.984.363-08, residente e domiciliado na rua São Raimundo, n° 165

– Campestre do Maranhão – MA, CEP: 65968-00, e-mail:

leandro.engg@hotmail.com. OBJETO: Contratação de Empresa de

Engenharia para execução de serviço de reforma de infraestrutura de

lazer na praia do Pedral, em Palmeiras do Tocantins – TO; banheiros,

palco, iluminação, calçadas e passeios conforme PROJETO BÁSICO.

VALOR TOTAL: R$ 131.016,60 (cento e trinta e um mil, dezesseis reais

e sessenta centavos).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

EXERCÍCIO: 2022 2021

ÓRGÃO:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

UNIDADE: 07 - SEC MUN DE ESPORTE E LAZER

CLASF. PROGRAMÁTICA:
27.8130017.2.082 - MANUTENÇÃO E REVITALIZAÇÃO

DA PRAIA DO PEDRAL

NATUREZA DA DESPESA:

3.3.90.39 - OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA

FICHA 154

FONTE DO RECURSO: HIDRICOS

Data de assinatura do contrato: 20 de junho de 2022.

Vigência do contrato: De 20 de junho de 2022 a 20 de setembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins - TO, 20 de junho de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

mailto:leandro.engg@hotmail.com

		2022-07-01T19:08:37-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130